
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от 30.06.2023г №161-ОД
Об утверждении положения о молодежном медиацентре
ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

В соответствии с пунктом 1 Плана мероприятий по созданию молодежных 
медиацентров в профессиональных образовательных организациях, утвержденного 
Заместителем Министра просвещения Российской Федерации Д.Е. Грибовым 16 
января 2023 г., с учетом Положения о создании молодежных медиацентров в 
профессиональных образовательных организациях среднего профессионального 
образования, на основании решения Совета колледжа от 30.06.2023 года (протокол 
№ 10) п р и к а з ы в а ю:

1) утвердить Положение о молодежном медиацентре ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», ввести в действие Положение с 
01.09.2023 г.;

2) контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
социально-педагогической работе Ярославцеву И.И.

Директор
С приказом ознакомлены: 
« J0 » 0£>2023г.

Е.Н. Кочнева


